
                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &  ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ  Γ'  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

******************

  
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

            

Άμφισσα,  05  Οκτωβρίου  2022

Αριθμ. Πρωτ.:  N.2.8 / 2353

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ταχ. Δ/νση           : Ι.  Γιδογιάννου  31
      331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ
Πληροφορίες      : Στυλιανός  Λούσκος
Τηλέφωνο           : 2265028301
e-mail                   : mail@dipe.fok.sch.gr

   

ΘΕΜΑ  : «Τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ στο πλαίσιο

υλοποίησης της Πράξης  «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό

έτος  2022-2023»,  με  κωδικό  ΟΠΣ:  5184907  του Ε.Π. «Ανάπτυξη  Ανθρώπινου  Δυναμικού,

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».

H    Διευθύντρια Δ/νσης  Π. Ε. Φωκίδας
        Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/30-09-1985, τ.Α΄) «Δομή και Λειτουργία της

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  άλλες  διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκαν,

αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.

2. Τη  με  αριθμό  104627/ΓΔ5/07-08-2020  (Φ.Ε.Κ.  3344/10-08-2020,  τ.  Β΄)  Απόφαση  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).

3. Τη με αριθμό 120897/Ε1/03-10-2022 (ΑΔΑ: 625Θ46ΜΤΛΗ-Γ22) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσληψη 943

εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας  γενικής  εκπαίδευσης ως προσωρινών  αναπληρωτών  για τις  ανάγκες  των

Τάξεων  Υποδοχής-Ζ.Ε.Π.,  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  της  Πράξης  «Ένταξη  Ευάλωτων  Κοινωνικών  Ομάδων

(ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184907 του Επιχειρησιακού Προγράμματος

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 2014-2020»,  σύμφωνα με την

οποία στην Περιφέρειά μας προσλήφθηκαν  τρεις     (3) Εκπ/κοί κλάδου ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ.  

4.   Τη με αριθμό Φ.1/101185/Δ1/17-08-2022 (ΦΕΚ 4416/Β΄/18-08-2022) Υπουργική Απόφαση, σύμφωνα με

την οποία ιδρύθηκε Τάξη Υποδοχής  Ζ.Ε.Π. στα  Δημοτικά  Σχολεία:   1ο  9/θέσιο Άμφισσας,  2ο  8/θέσιο

Άμφισσας 3ο 8/θέσιο  Άμφισσας και 4ο 6/θέσιο Άμφισσας.

5. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ Β΄/6273/2021) «Καθορισμός

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων της Περιφέρειάς μας σε διδακτικό προσωπικό.

8. Την  ανάγκη  τοποθέτησης  –  διάθεσης των  προσωρινών  αναπληρωτριών  εκπαιδευτικών  που

προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου.

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΜΘΙ46ΜΤΛΗ-ΜΝΗ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε τις  παρακάτω  προσωρινές  αναπληρώτριες  εκπαιδευτικούς  κλάδου ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ,

πλήρους ωραρίου,  με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου,  στα  Δημοτικά Σχολεία  της

Περιφέρειάς μας, στο πλαίσιο υλοποίησης της εν λόγω Πράξης, από 05 Οκτωβρίου 2022 μέχρι τη λήξη του

διδακτικού έτους 2022-2023,  ως ακολούθως:

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ και ΟΝΟΜΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ    ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ     ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1.   ΜΠΟΥΚΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70
Τάξη Υποδοχής  Ζ.Ε.Π.

1ου  9/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

2.
  ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
  ΕΛΙΣΑΒΕΤ- ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70

Τάξη Υποδοχής  Ζ.Ε.Π.
2ου  8/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

3.   ΠΑΣΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70
Τάξη Υποδοχής  Ζ.Ε.Π.

3ου   8/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

           Οι προσληφθείσες οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν  από την Πέμπτη 6 έως και  την

Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται. 

          Για την απασχόλησή τους θα τηρούνται, με ευθύνη των  Διευθυντών των Σχολείων, απουσιολόγια για

τις  ώρες  διδασκαλίας  τους  στα  Δημοτικά  Σχολεία  που  τοποθετήθηκαν,  τα  πρωτότυπα  των  οποίων  θα

υποβάλλονται  στη Δ/νση Π. Ε. Φωκίδας και τα αντίγραφα θα τηρούνται στο αρχείο τους.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1.   Αναφερόμενες  Σχολικές   Μονάδες
2.    Ενδιαφερόμενες  Εκπ/κούς  
3.   Π.Μ. Εκπ/κών
4.   Τμήμα  Α΄  Διοικητικού
5.   Τμήμα  Β΄  Οικονομικού
6.   Τμήμα  Γ΄  Προσωπικού

Η  Διευθύντρια  Δ/νσης  Π. Ε. Φωκίδας

Αμαλία Β. Παπαϊωάννου                                                                                   

ΑΔΑ: ΩΜΘΙ46ΜΤΛΗ-ΜΝΗ


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
	ΤΜΗΜΑ Γ'  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	******************
	«Τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184907 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».
	H Διευθύντρια Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας
	3. Π.Μ. Εκπ/κών



		2022-10-05T15:27:57+0300
	Amalia Papaioannou
	ΠΕ70,M.Phil., M.Ed.


		2022-10-05T15:31:00+0300
	Athens




